e&mﬁimﬁ*ﬂﬁﬁ¢

DNA&&

H.C.J. #®&%/R FH

éﬁ@ NET FieE Tx o
“




WMREDHEARFEGNLAB
DNA ¥4
DNA Vaccines

[£(] H.CJ. BER EH
FHE XNET F#HEFE FiF

ﬁm%xﬂamu

S arEmHA SRR EBETO
b X -



() #MEF 039S

MBEMME (CIP) Hig

DNA 8 /[2] B8R (Ertl, H.C.1.) £%; T&H®, MET,
FHEEIFE. —dLE. ETWHRME, 2005.3

(HAREWHERFGAD

H 4R . DNA Vaccines

ISBN 7-5025-6687-2

I.D [.0#%-@ZF-Qx--@%F - . RABEEME-BZH
V. R979.9

FEBRAREBE CIP $iE%FE (2005) 5 012256 5

DNA Vaccines/Edited by Hildegund C. J. Ertl

ISBN 0306474441
Copyright © 2003 by Kluwer Academic/Plenum Publishers. All rights reserved.
Authorized translation from the English language edition published by Kluwer Academic/Plenum

Publish
H:ﬁl;sg ‘:}fﬁ’f%?}ﬁﬂa Kluwer Academic/Plenum Publishers 4 B2 B ## 4L % Tk B RRAE &K
17.
KEZFE, REBUEMAREH BB ELBHEMREL.

IR EEEREGRZILS: 01-2004-1729

AREDEARMAGAE
DNA %5
DNA Vaccines
[%#£] H.C.]. #%/R E®H
ZHE® MNET E#HEFE F&F
HiEmE. Hks
FIERAT: B #
HEmit. B &%

*
£ % T ¥ H WM # P
TR WA 5 B 2B Bt ey T
(AETHEREFE IS RS 100029)
RiFEEE. (010) 64982530
http://www. cip. com. cn
*

B4 B IE AL R R AT T 24
Je Rk & ER Rl A PR 3T AL 2 ®] B A
=R T
FFA 787mmx1092mm 1/16 EP3K 22 FH 509 FF
20054 4 A 1AR 20054 4 AL 1 KERI
ISBN 7-5025-6687-2/Q + 137
E e 58.00 7T

BEFRE HHELR
ZHRWMARRT., BT, BIE, FAHEATHEARER



10

11

12

HREMBERFELS

Nk TEGY

AN BWEE EH

2003.5 HEF, 374 |

BB AREMS KA

wEE IS

FHEW BEE BEE W&z BER
2003.7 E®E, 290 BT

BEENHG
WEE M
2003.7 HED, 386 |

EETITRAY

Fx EH KRBE IEM EER
2003. 7 HED, 298 W

WEMHLG

2% R KEY HER
2005.1 EEI, 278 T
HMERSHERDDHE
HHE ER

2004. 1 HER, 210 |
EYEHEENTBAUER
= MkE EEN IR
2004. 2 HEP, 436 |

£ 6 RETAES RRES

AE%E BEEX EH
2004. 4, 262

IEWNE

ZHEE FEVHE ER

2004.5, 188 W

B RGWERHNEF

B R XNFEX KEK BEHR
2004.6, 362 W

LB RGYHA—EBMERA
WXE R

2004. 10, 540 3}
LUMBEARSBALER

ERE RE EH
2005.3, 380

ISBN 7-5025-4021-0

ISBN 7-5025-4106-3

ISBN 7-5025-4104-7
ISBN 7-5025-3970-0
ISBN 7-5025-4105-5
ISBN 7-5025-4103-9
ISBN 7-5025-4128-4
ISBN 7—5025—5204—9
ISBN 7-5025-5305-3
ISBN 7-5025-5412-2
ISBN 7-5025-5996-5

ISBN 7-5025-6463-2



(AREIBEARFGLE) RES

REESEME BAFR |
RECSHEME B RKRFE NEH Y8 2éx
= B (UHRIUEHERE
Bk TEEFRERAGVHEN HRER
EAY TEHE¥FREREXEYHFHRT HREA
FHE PEHAERBESRERRT WEA
* & UERXZEYHLIBROERAT BPFRER
FRZ BHRXREERHEYHATEFEPo #Hg
i PEE¥RREREFEYETIE BIRER
FXFE LEXEREAGEEHERER BRA
% T PHEF¥HEGEALEYBERTER HRA
xR PEEHEYEARADS BIHEIKFBBERK HRER
BXE FEHREFRERBVAYBRET T
e FEREFHNERBHNEEHRF HREA
£ OH HEAEYTEAE BEZLHE
ek PHEERHEREZEWERTIEFT HRA
~HE SEEHNEYEADS BRBK
HEC PEEHEYHEADS BBEHIK ﬁ%ﬁ
FEH PURFEH¥BR HE
ik BEBEREYHRET BRRA
EWE PEHAYIR¥S BBk HRA
RiE#E PEHEXBEREGEYHEABEN HER
HAKR PHEXN¥REHAYEARAWER PEIERERL
il
AEZ $EALKEVHSKREN HER

FHREFEBEAR

F B OFHE NAET E#E

BEAR QCUBEERIGEHERF)
i#E MK B OEWHE <+ B FAL ELE M OE WEH
F@iE FHE F-% FTHR FIF F E AT 2 #
La®E ¥ # X R OHAES IER ITWAE KXE Ei#
RAa®n BMRK



Chapter 10

Kaw Yan Chua
Department of Pediatrics

Republic of Singapore
Chapter 12

HRERF S

DNA ZH AHKRBHESNAEFRE 10 EHE, HARECESIWEABIHEL—
BEB BB RIGIT — BRI M BRE T, BESRHRPORENETRKNER. R KILBIR
BHERPEOAKRE., ZAPWMERIFAFRT XS REHRRE R BN E K REFE
BL s SSE AR T DNA BEf By Rs . BEE. A SRR RER R uE N
BT = A R A5 RN I B HE T P 9 BB FIG 9T AR A

Hildegund C. J. Ertl
R & E &

Hildegund C. J. Ertl, M. D.

The Wistar Institute
Philadelphia, Pennsylvania, U.S. A

Chapters 3, 16

— =
EE®RS AR
Constantin Bona

Department of Microbiology
Mount Sinai School of Medicine

New York, New York, U.S. A.
Chapter 2

Joachim Fensterle
Max-Planck Institute for Infection Biology,
Berlin
Robert K. Bright

Institute of Medical Radiology and Cell Re-
search

University of Wiirzburg
Chapter 11

Wiirzburg, Germany
Robert W. Franz Cancer Research Center
Portland, Oregon, U.S. A.

Chapter 15
M. A. Chambers

Julie Fitzgerald
Wistar Institute
Veterinary Laboratories Agency Weybridge
TB Research Group
Department of Bacterial Diseases

Philadelphia, Pennsylvania, U.S. A.
Chapter 3
Addlestone, Surrey, England, U. K.

R. G. Hewinson

Veterinary Laboratories Agency Weybridge
TB Research Group
National University of Singapore

Department of Bacterial Diseases

Addlestone, Surrey, England, U.K.
Chapter 10

Katherine A. High

Children’s Hospital of Philadelphia



Philadelphia, Pennsylvania, U. S. A.
Chapter 13

Maurice R. Hilleman

Merck Institute for Vaccinology
West Point, Pennsylvania, U. S. A.
Chapter 1

Patrick G. Holt

TVW Telethon Institute for Child Health
Research

Centre for Child Health Research

The University of Western Australia

Perth, Western Australia, Australia

Chapter 12

Kayo Inaba

Laboratory of Immunobiology
Graduate School of Biostudies
Kyoto University

Kyoto, Japan

Chapter 2

Stefan H. E. Kaufmann
Max-Planck Institute for Infection Biology
Berlin, Germany

Chapter 15

Garnett Kelsoe

Department of Immunology

Duke University Medical Center
Durham, North Carolina, U. S. A.
Chapter 4

Ronald C. Kennedy

Department of Microbiology and Immunolo-
8y

Texas Technical University of the Health
Science Center

Lubbock, Texas, U.S. A.

Chapter 11

Dennis M. Klinman

Center for Biologics Evaluation and Re-
search

Food and Drug Administration

Bethesda, Maryland, U.S. A.

Chapter 18

K. Kilpatrick

TriPath Oncology

Durham, North Carolina, U. S. A.
Chapter 4

Jiri Kovarik

World Health Organization Collaborating
Centre for Vaccinology and Neonatal Im-
munology

Department of Pathology and Pediatrics

University of Geneva

Geneva, Switzerland

Chapter 14

Jens Leifert

Department of Neuropharmacology
The Scripps Research Institute

La Jolla, California, U. S. A.
Chapter 5

Karl Ljungberg

Department of Microbiology and Tumorbi-
ology

Karolinska Institute

Swedish Institute for Infectious Disease
Control

Stockholm, Sweden

Chapter 9

D. B. Lowrie

National Institute for Medical Research
Mill Hill, London, England, U. K.
Chapter 10

Richard T. Mahoney

Institutional Development
International Vaccine Institute
Seoul National University Campus
Seoul, Korea

Chapter 19

Xavier Martinez

World Health Organization Collaborating
Centre for Vaccinology and Neonatal Im-
munology

Department of Pathology and Pediatrics

University of Geneva

Geneva, Switzerland



Chapter 14

Philip M. Murphy

Laboratory of Host Defenses

National Institute of Allergy and Infectious
Diseases

National Institutes of Health

Bethesda, Maryland, U. S. A.

Chapter 17

Christopher Pack

Department of Microbiology
The University of Tennessee
Knoxville, Tennessee, U. S. A.
Chapter 8

Barry T. Rouse

Department of Microbiology
The University of Tennessee
Knoxville, Tennessee, U.S. A.
Chapter 8

Denise E. Sabatino

Children’s Hospital of Philadelphia
Philadelphia, Pennsylvania, U.S. A.
Chapter 13

M. Sarzotti

Department of Immunology

Duke University Medical Center
Durham, North Carolina, U. S. A.
Chapter 4

Michael H. Shearer

Department of Microbiology and Immunolo-
gy

Texas Technical University of the Health
Science Center

Lubbock, Texas, U.S. A.

Chapter 11

Claire-Anne Siegrist

World Health Organization Collaborating
Centre for Vaccinology and Neonatal Im-
munology

Department of Pathology and Pediatrics

University of Geneva

Geneva, Switzerland

Chapter 14

Herbert A. Smith

Center for Biologics Evaluation and Re-
search

Food and Drug Administration

Bethesda, Maryland, U.S. A.

Chapter 18

Ralph M. Steinman

Laboratory of Cellular Physiology and Im-
munology

Rockefeller University

New York, New York, U.S. A.

Chapter 2

Jeffrey B. Ulmer

Vaccines Research

Chiron Corporation

Emeryville, California, U.S. A.
Chapter 7

H. M. Vordermeier

Veterinary Laboratories Agency Weybridge
TB Research Group

Department of Bacterial Diseases
Addlestone, Surrey, England, U. K.
Chapter 10

Britta Wahren

Department of Microbiology and Tumorbi-
ology

Karolinska Institute

Swedish Institute for Infectious Disease
Control

Stockholm, Sweden

Chapter 9

Yu-Mei Wen

Department of Molecular Virology
Medical Center Fudan University
Shanghai, China

Chapter 19

J. Lindsay Whitton

Department of Neuropharmacology
The Scripps Research Institute

La Jolla, California, U. S. A.



Chapter 5

Henry Wilde
Chulalongkorn University
Thai Red Cross Society
Bangkok, Thailand
Chapter 19

Betina Wolfowicz

Department of Pediatrics
National University of Singapore
Republic of Singapore

Chapter 12

Zhi-Yi Xu

International Vaccine Institute
Seoul National University Campus
Seoul, Korea

Chapter 19

Jonathan W. Yewdell
Laboratory of Viral Diseases
National Institute for Allergy and Infectious

Diseases
National Institutes of Health
Bethesda, Maryland, U. S. A.
Chapter 6

Anne Kjerrstréom Zuber

Department of Microbiology and Tumorbi-
ology

Karolinska Institute

Swedish Institute for Infectious Disease
Control

Stockholm, Sweden

Chapter 9

Bartek Zuber

Department of Microbiology and Tumorbi-
ology

Karolinska Institute

Swedish Institute for Infectious Disease
Control

Stockholm, Sweden

Chapter 9



B R E

AHHAE T BB (AREPERHGAS 2—, &
ENBREEWELBRT 13 M #.

SHXDNA R X —FHFRURLE. BARET W
B, 2H4X 108, HEMNENERT TRBNRE; REX
DNA M ERBER AT T MR, 2EOH T DNAR#EN
—TEHNBR R SER; BEENRRTORAMERLA
B DNA S (S RNAKE., HESRE. HAEHE
SR LUR P T 50T AT . 51 % B A ) DNA Bl fo st
HIVEEAE); BSiT#H T DNABRAMMXER, mERi
., WEBEARA. R, KLHS. FHEABBAT, WK
R, EHNA, B-REEHE. SRERNTHAEN KD
#FE.

ABEATAERRES. REY¥. REEREHFATR
HHEARAR, AGTHEXEMRRESS.



. . . . . .
O ek e e et U = R QO e e et e e b et DN b
. . . A . . .

T e T e S T S Y SR = N R = N S e « TR = N |

= =23

$18 BEFNFEEAMAARRE: —NGARDSEMNERRER -

Fihm £ A #

1W5$Um%%%ﬁ ﬂ%ﬁﬁﬁ%mﬁ v

1

SIS SIE SIS
N O U W N

R

BEgEAL -

it -
iiﬁ%ﬁ%ﬁ%ﬁﬁ&ﬁﬁ%
ﬂﬁﬁ%ﬁﬂ%%%@ -

18 42 - . e
19 4R 1875 4. BLEMFRI cooveeeeeen

%é$&35>499ﬁ$k§514€ 1875—1980 »eeonvereareees

4.1

dEY

EHHAAML . AR -

.5.1
.5.2
.5.3
.5. 4

Eﬁmﬁﬁ%(ﬁlwwdmoﬁm@m)
BLEERHR R R FER - e .

Mm&ﬁ%i%i*ﬁ%ﬁ%%%@i%%ﬁﬁ%ﬂ%ﬁi S

HE R
TERBE R
KIEWR R -

u%ﬂ%&*ﬁ%ﬂ%&ﬁ;%*%

.7.1

“%%ﬁﬂ%ﬂﬂ%%i%

B AERE M IR -

.8.1
.8.2
.8.3
.8.4

A THEEASROEERR e
FAZEEHEROILA. RBESBEREFHTE -

ot 8 Bl -+ - e SRR
AAEFK B

BRI & BFL oo

.9.1
.9.2
.9.3
.9.4

IR B B MR ES e
E - g:Ri 1:05" 2 TR ceenes
R#tEEORFHF -

.10 ﬂ%ﬁ'ﬁ"ﬂ“f’ﬁﬂj/\ﬁk%k%ﬁ‘]i‘tun PR

X B R AL PR -

Eﬁkﬁ%ﬁi%ﬁﬁm

veeee 16
-+ 16
- 17
e 17
- 18
e 19

veeeen 19

veeeen 19
e 20

ceeee 21
- 22
- 22
- 23
- 23

W 0 ~3 N U Ul W W W e e

—
NN O



1.12 &4 DNASH -
BETH - - ST
B2E PMRERRMME: DNARBHEERNEA -

2.9

1
2
2
2
2
2
3
2
2
2
4
2
2
2
5
2.
2
2
2.5.4 KRB DC Xt %5 [ R B U0 B0 IR 15
6
2
2
2
7
2
2
2
8
2
2
2

NET #EH &
WE--- . S
WRRAME. THRRENRBERE - seeene

21 BUEMRGKRIRY SR T AN SRR oo
2.2 BERERMN T MIRBEREGHA /G S PRR A e oeeeveee e
12,3 BRI RIS . et

L4 RECRAMZER K MHC FR 4 9 S8 i B 5 7 B 4 -

WRRAMB R IR R PR 3 R RL R A

. 3.1 iﬁﬁﬁﬁa%ﬁﬂﬁﬂﬁgiﬁ%ﬂﬂﬁ% A T T
3.2 WRRMBEBIESEAN T A EIEAIE R EA R R oo
(3.3 RECRAMABRBY , 3 CoG BBEBHRMBBEE oo
- 37
-« 3G

1 K AR 55 B A% SR LA -

Sl R SOR AR R S A
4.2 DCEHEAERHHERE - .
4.3 ﬂ%%ﬁ%@%ﬁﬁﬁﬁﬁDCF@%T%mﬁﬁ%&M%Wiﬂﬁ

B R G R AL R S N R SRR R T AR RES R B B e

.« 30
e 40

5.1 DCHEMEBREVMMERZFHMENA -

5.2 ERBHER DCRELFROHRBREEEN T AREE
.5.3 MM DCHATHMEKENNFERELEMN e ————
#F DC M3 bl - .

At 0 B S I 2SR R AR SOR A S 2 -

6.1 WRRRHEMAMNIERT T 4008, X E A2 00 D 4007 4 B
.6.2 DC ﬁf?ﬁﬁﬁ*ﬂ%ﬂ%ﬁ%&ﬁ? TEX -

W%ﬁ%%%%%%“%tmﬁ

7.1 MHCBKE AMHITG S5 1 cverveerrerreremrerenrenonneiee e
7.2 THIMED SR (55 2 corvereernrerersrner e ee e e e e
cesen . . vese 44

. 45
vaee 45
.o 45

7.3 ARSI ANTIBE—ES 3 -

MR A Y DNA REHF A -

8.1 EHEORBEMM GEAE4MD & DNA ZHmEHHE -
.8.2 DNA % /MR, DCEREBESH .
.8.3 DNAREZEHMFIRBBEZ)R, WRRERESHENIA DNA LZAM+
RXEBEFR, XX RRERBETHEREEE? oo
8.4 RIZRAMMN F DNA ZEER IR CoG ERBEZTR (ODN) #

RIS -
245

veer 25
.. 27
. 34

-« 34
- 34
-« 35

35

veses 36

37
37

39
39

41

o 41

43

e 45

Y
e 46
- 47



$3% DNABEXNEAEBRGEHMNE -

3.
3.
3.
3.

1
2
3
4

% # £ H #
%TmﬁW&ﬁmw
TLRY X} 45 DNA #HF -

ggyﬁ - e
¥4E1WAEE§QMBMMEE :

4
4
4
4
4
4
4.
4
4
4.
4.
4.

O 0 N O G e W N

Lygx B % #

B e s
Wﬁﬁﬁ%ﬁﬁ

DNA BZH -

ﬁ%ﬁ%ﬂmﬁﬁ
%ﬁﬁ&%DNA%@B%M 2 B L -
B B4R A P T FB I TRE -

J%%LKRHAEE%DNAﬁE%ﬁEB%mEE “ree “eee

R L

10 %4 L B IR R AL HE -

11

12 & -

Z% R -

&s5E DNAEEB@&,“&}&K CDS8*+ T HABEBIIE D oo e overremvemmemminnenesnenincnienns

(62 NS BN &2 BN &) |
h . h h

(o2 BN B < e S S e S S Y Y N R

F4d Kofm #F
Cm+T%MHTEﬁk§ﬁﬁ§W%mEEﬁ
ﬁﬁﬁﬂg&g%&ﬁ e et e ser s ree e e neeseany
CD8™* T 40 M7= A 4 M 15 TR B B0 D BE -

4.1 CDS"THIREREFILE — —ﬁ}'L?ﬁ%JﬁEE
.4.2 CD8+T4IfEEiE MMM - . e e e
.4.3 CD8' T MMM ITREMAHME T -

PoIR e CD8™ T 40 {3 i 318 B 3B ik -

5.1 ﬁﬁmﬁﬁﬂﬁ%%ﬁﬁmﬁmﬁCm+Tmm%§ﬁﬁmﬁmmmmmm
.5.2 ﬁﬁﬁ%%cm+T%MHﬁﬁmﬁﬁmﬁﬁm et reeeeererenerenenns
.5.3 CD8* T it4Z 40 M 3 ii 4 B - ereeereeeeeeeen

DNA 4% nfi#% S CD8' T 4 -

-&1IWA%&%@W%?EEEMWWH%%%MHMT%%? Peneene
.6.2 DNA %R BB T APC X FOb ) R AR L7 e
% F DNA G5 S CD8 T T UM A T HIBRIE o oorvveerrermmermromeree e
7.1 DNAESH CD8* T IMEETE BRI TR M E o oeerrmreerere e

BEPH DNA GEGHE JL cveerereereereemsome s s e s s st s s

«eer 54
-« 55
ceer 56
ee 57
ver 57
-+ 60

. 60
ve e 60
. 61
. 61
ceee 62
.. 63
ceeee 63
. 64
. 64
.. 66
e 67
.. 69
.. 69
- 74

ERTTRYE 74
e 74
. 76
- 77
v 77
. 78
- 78

reeses 78

78

.. 78
e 78
.« 80

cees 80

w81

81
82



5.7.2 DNA #%H CD8* T LR L RMREH R CDSH T 4L oo
W38 DNA Z %S H CDST T 4iMLR iYL -

ettt e e e . . .. 84

- 84

ceeees 84

- 84

veerer 85

5.8 FEAMH i DNA #R# CD8* T fIM R 5 -

(4]
e

RBE R e
%ﬁﬁﬁ&ﬂﬁﬁﬁﬁéi

ﬁEMﬁ%ﬁﬁﬁ%&ﬁmﬁ M1z %
K 4 85 ) TR K B P Y -

SJ‘I(NU‘I(J'\(JIU’I

O O O W W W ©
N O U s W N

5. BIK-IN R KR -
5.10 %l FHLay - D RN
ﬁ%iﬁ

HoHE FHCDSTT MBI ERY/INEREIERE ooorrrrrrrermrnereriniinreeiiere e eesneeenns

o o Rk #F

B RE R B e e e e e e e e
B EENER - . -
%&;%%E@%&»Cm+T%m&¥%Aﬂﬁﬁ~mmmm-
§7§ Fi RNA #5310 DNA B &

4 % F#Hm #
1 3|8 .. Ceersesetaereneanannas
9 ﬁ%ﬁﬁRNAﬁﬁBﬁDNAEE e,
7.2.2 ﬁﬂﬁ&ﬁ%
3 Eﬁﬁﬁ.n. Cerseseseretratnacnnes
4 BREBRRTE -
6
7
.8

cscn?’ao)cno‘:cn
~N O U WY

TERE S HIFREE --ovveeeererens
HORGGEE ovoeeees

NN NN NN

g@“m.

5 £ CHR-- .-
H8E HAELSHBAMDNAGHE -
+ # ImA #
8.1 FHE e
8.2 BIE ecrereennins

ﬁgmﬁgﬁmﬁggﬁﬁgDNAﬁﬁmﬁﬁqWMmmmmmmmmm

.- R - 1
crers 86
- 87
cees 87

mgiﬁﬂgﬁ%
e ceene e e ceenene 06

.. 97
cieer 08
.. 99
.. 99
ceer 99
w100
-+ 103

crene e Crrererreetaeer s e 111
- 111

- 117

83

85

96

96

-+ 103

v 104
-+ 104

- 106
ceveenes 107
-+ 108

-+ 108

e 109

110

- 117
- 117



HAEZREHMBR DNA ZH -

® 0 @ © ® 0 @
W 0 ~N O Ul W

gicfEE -

ﬁ%iﬁ e et e e
so% HMHIVEESE - .
oA NET #

1.1 TR GIERIES corvrerrnnennrnennees
HIV-1 G E B e rereerers
2.1 gpLBO HARIE v vreerreenesreeererienenne

BRFEIEE ooveeeeeneneees
LREEERE -

4.1 AME3F RT MSRBNE

4.2 RTZHPFI CTL corerevrreremmiemeninennnnn

HIV-1 BRI E RN oeoerreeeees

5.2 MmERGER
EHEER -

m$§§m$m¢@%ﬁﬁ.mm

© © o
@P@mﬂ@w@m@@@%w@@&ol\)&ob—l

D02 SCIRHEGEEIRTT eeeeeeeenieneneenes
9.10 5t HIV R4 4% M SRR ooee
9.10.1 BERLFHYMERT---evmermeens .
9.10.2 DNA %BEM%EH -
9.10.3 EFPERAE--

9.10.4 HEBERBEEEHVIERE - e e e
9.11 AME HIV () DNA BUEE  coovvererserremninmnemmani e N

9.11.1 X} HIV Bt B E R -
9.11.2 WHyrtEdE- -

9.11.3 %&ﬁﬁﬁ%iﬁﬁfﬁmmmmmmmmmmwmmmmmmmmmm

FIF DNA S BIIARBIRE e e ererreeemnenns
St DNA B S5 BE RN BITE AT crvverrereermmrreerernrrentnneensnnensenenn s s e
G YA . B DNA SR M E R RERG IR TR wvvvererermreeensnenmenensenestennnaes

HIV BJRBRIEHE v verereerrreesesnemns s e e

2.2 gpl60 BYBRIERIZE coooerrererroenemnrnennnsninnnns

KR FNYPRETD cvoveeren e rrenreenen et s
9.1 DNA BEEBITT -eveerererererreseonemisnenreainenines .

-+ 118
-+ 120
- 121

123

-+ 124
-+ 125
- 126
- 127
ceer 131

-+ 131

.- 131

e 132

-+ 132

-+ 132

<. 133
cieee 133
-+ 134
veeee 134
-+ 134

- 135

-+ 135

-« 135

-+ 136
ceasenne 136
- 137

- 137

< 137

-+ 137
ceee 138
-- 138
ceeeeess 138
-+ 138
- 139
-+ 139
-+ 140
-+ 140
-+ 140

141

-+ 141



9.13

BEs..

B THR-- . e et
10 ﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬁmmmﬁﬁ .
X4 FHEm B

10.1

10. 3

10.
10. 3.
10.
10.
10.
10.
10.
10. 3.
10.
10. 3.
10. 3.
10.
10.
10. 3.
10. 3.
10. 3.
10.

10. 4

S I SIS

3
3
3
3
3
3
3
3
3.
3
3
3
3
3
3
3
3

%g . Beteaten et sttt ntnatseseny e
10.2 ﬁﬁﬁﬂ%m%mDNAﬁﬁ e
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

N U A W N

ﬁﬁﬁ%Z%§M%gﬁﬁ%DNAg§ e et e e en et vans

O 0 N O O B W N

e e e e S S SV
(= R B e N

.17

By

Bo T HR- e e e
F11E m%ﬁfﬁEMmmgﬁ e .

11.1
11.2
11.3
11. 4

BURTE BT -
ﬁﬁﬁﬁ%%%%%
ﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬁFMM

Wﬁﬁ%ﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬂ%%TB&ﬁ

1B R BB 5 B8 B SE 45T ) DNA B8 -

DNAggy%&ﬁzﬁﬁﬁﬁﬁﬁgﬁﬁmﬁm.MWMWmmmmm“
«eee 159
- 161
- 161
e 161
vene 161
veenee 162
veee 164
e 164
= 165
-+ 165
-+ 166
-+ 166
- 167
<+ 168
ceese 168

B S BR DNA S E BOR A1 3 -
DNA #5555 R R AE -

RIFFH -
m&ﬁﬁﬁﬁ

¢ﬁ&ﬁ%MMmmmmmmmmmmwmmmmmmmm..
Kﬁwmmmmmmmmwmmmmmmmmmmmmm“u
ﬁﬁm@%WWWWMWNWMWMMMWmm@M..m. .
@%&gﬁﬁ%mmmmmmmmmmmmmmn ceeestisitisiasans
%Fﬁﬁt%ﬁgmmmmmmmmmmmmmn””.m..

Rk 47 0 i D) RN
B TR AT et ereireer i,
oAb =1 N 7, - NN
B Z e

B F R coevrrere e,

FR BB -oocvroreerenns

ESIINE: BTy

ﬁﬁ@ﬁﬁﬁg.mmmwmwmmmmmmmmmwmwmwmmm“
G ereeretetaitetiiesattirenenns -« 169
-+ 169
- 170
eer 173
ettt ietiee st it e reerirnnresas «- 179
A FHE RaHk &
... . e e e e e e cee e aeaera e eens
mn P e e ee e e N e e e et e i ee s e ee e eat e ee s ae i ee s te tes tad ees een sresen et nenonnernnnnn
W@ﬁﬁ%ﬁﬁmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmwmmmm
FLARTEE T HErceptin s+t ereceevreeererianttititeeeconiie ceetrntseenrannneertonsaneennanss

fif REEERE -

Fﬁ%ﬁ e e ee e et iee et teiateare st tee trestabeneesarnnanse

- 142
- 142
- 151

-+ 151
-+ 151
ceeee 151
-+ 151
- 152
-+ 152
vieeee 156

157

168

- 179
eeees 179
... 181
-+ 181



11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

15

EEALSWEBEA Rituxan 0o

mﬁ%ﬁﬁﬁ%i@ﬁ&%ﬁ%ﬁ%%%ﬁ% CRITERLE

DNA #5 - .
SV40 K5 ARG B AE A KA -

smngﬁﬁﬁﬁimﬁgﬁﬁ%mﬁgmﬁm.WMMmmmmmmmm“

.. .o 186
. 187
- 188
- 189

SV40 Tag 55 I8 S 52 1 B P LAY

SVwT%ﬁE%&E%&ﬁWEW@%&*%#% . :

¥£ DNA Gt B Al E i MR L 2R -

F s R R R AR R R AR T AR
%ﬁﬂ*@ﬁﬁﬁﬁif‘&DNA%ﬁE@ﬁf&lﬂﬁ
.- 192

g -

%12§ ﬁﬁﬁﬁlﬁﬁﬁE‘JDNAﬁﬁ -

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

0 N o Ut o W DN =

¥Aae FFr #
ﬁﬁﬁf%DNAﬁﬁ it -
HEMZSHE - feees

IR R FIEL v oeeeeeereereereonemremne e
ﬁﬁmgﬂTmmﬁm.WMMMWMMWWMMMWWW
L AR L AR I et be e e e ees e ne

JRH---

2% CHR -

HI13E ﬁﬁﬁgﬁ;.ﬁgmggg&“mmemWMMmmwmmmw

13.

13.

1

13.
2
13.

2.
13. 2.
13. 2.
2.
2
2
2.

13.

13. 2.
13. 2.

13.

1.

IA#A HNAET #
Bl .

13.1.1 ﬁ{gﬁﬁﬁmﬁ&mﬁ .
2 EHEWIT '3&5%1%?“4?9@%5?11[]1%%@
HEEHBEITREERR, l’?‘i%lﬂ?"%ﬁﬁf‘&%%"ﬁﬁl?

1 s B R B R -
2 FRRHR BRI B e
3 HUAMEER A BB - O

t BIAWERBRR -

5

6 B AR BT 2 A
TR -

5% k- e
#14% DNA ﬁﬁ&ﬁymwmaﬁﬁﬁmmm

14.

1

R

ﬁﬁ;[}:}a @j%ﬁ@éﬂg{%ﬁiﬁ"""-"-'---------'"---'----"-""--"--"

BEB EERH F

-+ 182
-+ 183
s 184
- 184

185

189

-+ 196

ceeenns 196
-+ 196
ceeees 197
-+ 198
.v 201
-+ 202
-+ 203
ceee 203
-+ 205
-~ 209

ceee 209
-+ 210
-+ 210
-+ 210
-+ 210
-+ 213
-+ 213
e 214
v 215
-+ 216
- 216
ceeee 218
- 221

- 221



